

ecoTall

EcoTallia on testattu eri puolella Ruotsia hyvin tuloksin: Yhä enemmän uudelleentilauksia!



Uutuustuote EcoTall, mekaaninen taimisuoja männyn- ja kuusentaimille, esiteltiin maaliskuussa 2021. Huomio oli alan mediassa suuri, ja uteliaisuus on sen jälkeen vain kasvanut: ”Testisettimme kysyntä on kasvanut koko ajan. Monet metsänomistajat haluavat testata tuotetta ennen kuin käyttävät sitä laajamittaisesti”, kertoo Skogstoppen Innovation -yrityksen myyjä Fredrik Wallstål ja jatkaa: ”Jo nyt, muutaman kuukauden jälkeen, on alkanut tulla suuria uudelleentilauksia. Se on metsänomistajilta merkki siitä, että EcoTall toimii.”

EcoTall eroaa monista muista taimisuojuista, jotka suojaavat männyn- ja kuusentaimia hirvieläimiltä. EcoTall on puhdas luonnontuote, joka tarvitsee kiinnittää vain kerran. Se myötäilee taimen kasvua kasvamalla sen mukana. EcoTall tarjoaa 5–10 vuoden suojan, aina siihen asti kunnes eläimet eivät enää yllä taimen latvukseen tai kasvi ei enää kiinnosta niitä. Materiaali on biomuovia, siis biomateriaaleista valmistettua materiaalia, jolla on muovin ominaisuudet. Toisin kuin perinteinen muovi, tämä ei sisällä lainkaan fossiilisia raaka-aineita – sen hajotessa syntyy vain luonnonaineita: hiilidioksidia, vettä ja biomassaa. Kun EcoTall alkaa 5–10 vuoden jälkeen haurastua, se putoaa maahan. Kun se joutuu kosketuksiin maaperän bakteerien kanssa, hajoaminen nopeutuu, ja tuote hajoaa muutamassa vuodessa kokonaan.

Perinteisesti taimia suojataan syömistuhoilta kemiallisilla ruiskutuksilla, jotka on uusittava vuosittain. Sääolosuhteet ja ruiskutuksen ajankohta ovat suojan kestävyuden ja tehokkuuden kannalta ratkaisevia. Ruiskutettaessa on myös käytettävä erilaisia henkilökohtaisia suojavarusteita. EcoTallia kiinnitettäessä riittää korkeintaan, että käyttää käsiineitä suojaamaan terävilta neulasilta. EcoTallin voi kiinnittää milloin vain, mutta paras aika on ennen kesää, kun tuoreen verson neulasen pehmeitä. Silloin kiinnittämisen voi monesti tehdä ilman työkaluja.

Ajan myötä EcoTall on taloudellisesti edullinen vaihtoehto muihin suojatapoihin verrattuna. Verrattuna vuosittain toistettaviin kemiallisiin ruiskutuksiin EcoTall on voittava vaihtoehto. Mutta todellisia voittajia ovat ympäristö, luonto, metsä – joita ei tarvitse altistaa vieraille kemikaaleille tai muille aineille.

EcoTall-tuotteen takana on Skogstoppen Innovation AB, joka sijaitsee Anderstorpissa, Ruotsin Smoolannissa. Tuotteen on siellä keksinyt ja kehittänyt Fredrik Hjalmarsson, joka työskentelee työkalutekniikan parissa muoviteollisuudessa. Vapaa-ajallaan hän on luonnosta kiinnostunut metsästäjä.

Lisätietoja:

www.ecotall.se

Keksijä Fredrik Hjalmarsson, +46 371-58 70 08, fredrik.hjalmarsson@ecotall.se

Tuoteasiantuntija Jan-Erik Johansson, +46 70-512 92 70, jan-erik.johansson@ecotall.se

Catarina Jansson, +46 72-322 62 11, catta@candokommunikation.se

Toimituksellista kuva-aineistoa julkaistavaksi on osoitteessa www.ecotall.se/press

Skogstoppen Innovation AB